Администрация сельского поселения «Таптанай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля 2017 г.									№ 2
с. Таптанай
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» на территории сельского поселения «Таптанай», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Таптанай» от 22.07.2016 г. № 18
На основании протеста прокурора «Дульдургинского района» от 31.01.2017 г. № 22-134б-2017, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункт 13 слова «десяти дней» заменить словами «семи рабочих дней».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения «Таптанай» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава СП «Таптанай»							Т.Э. Лубсанова